
Kč včetně DPH v zákonné výši 

6724361001/2700 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

V 

podpis

 Přihláška na seminář č.

Česká advokátní komora 
regionální středisko Severní Morava
Mgr. Pavel Otipka
advokát
Poštovní 1794/17
702 00  Ostrava, Moravská Ostrava

Daňový doklad bude doručen objednateli po uskutečnění semináře do datové schránky.

advokáti (jméno, příjmení, ev. číslo)

Platební údaje

dne

Zaplacené vložné se bez závažných důvodů sdělených nejméně 3 dny před konáním semináře nevrací!

E-mail:

Přihlášku s vyplněnými údaji zašlete e-mailem na adresu: otipka@advokati-toc.cz

Upozorňujeme, že vložné nelze převést na jiný seminář!

Účastnický poplatek:

Fakturační údaje:

1.300,- Kč/1 účastník

advokátní koncipienti (jméno, příjmení, ev. číslo)

Tel.:

Číslo účtu:
Variabilní symbol:
Třetím subjektům bude VS zaslán spolu s potvrzením o přijetí přihlášky (v tomto případě nevyplňujte: Evidenční číslo advokáta u ČAK 
(objednatele)).

Semináře se zúčastní:
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regionální středisko Severní Morava, e-mail: otipka@advokati-toc.cz

Závazně se přihlašuji na seminář pořádaný regionálním střediskem Severní Morava. 

Datum konání:

Místo konání:

Téma:

Advokát/firma:

Evidenční číslo advokáta u ČAK(objednatele): 

IČ:

DIČ:

Objednatel

(pro případ zaslání poštou)
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